
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.9 

 

Limbažos 2015.gada 30.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu un 

atsavināšanas iespēju.  

3. Par E.Z. iesniegumu. 

4. Par zemes gabalu „Mežciema elektrolīnija” un Vēju iela, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības precizēšanu. 

5. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu K.E. (Limbažu pilsēta). 

6. Par V.B. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu J.N.L. (Limbažu pilsēta). 

8. Par dzīvokļa izīrēšanu I.L. (Katvaru pagasts). 

9. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. –

2018.gadam” apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

11. Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā. 

12. Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītāja apstiprināšanu amatā. 

13. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas memoriālā 

muzeja „Rumbiņi” vadītājas atvaļinājuma, atlaišanas pabalsta kompensācijai un darba devēja 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

14. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

15. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā. 

16. Par Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (5.-6.klašu grupa) 

iesniegumu. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai izglītības 

attīstības koncepcijas izstrādei. 

18. Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikumu apstiprināšanu. 

19. Par iesaistīšanos Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā „PROTI un DARI!”. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai sporta 

inventāra iegādei.  

21. Par Limbažu novada pašvaldības autoceļu un ielu remontu plāna 2015. – 2017.gadam un 

kritēriju rekonstruējamo posmu prioritātes noteikšanai apstiprināšanu. 



2 

22. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

24. Par finansējuma piešķiršanu ugunsdzēsēju darbības nodrošināšanai Katvaru pagastā. 

25. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa Mercedes Benz 

Sprinter 516 CDI iegādi Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām. 

26. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē transporta līdzekļa iegādei Limbažu novada 

Pašvaldības policijas vajadzībām. 

27. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē transporta līdzekļa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vajadzībām.  

28. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”.  

29. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās nozīmes 

autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļu, kas nepieciešama gājēju 

ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā. 

30. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jūras iela 18, dz.3, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

31. Par dalību nekustamā īpašuma Stacijas iela 18-22, Limbaži, Limbažu novads, izsolē.  

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa HYUNDAI H1, valsts 

reģistrācijas Nr.EN 1573, pārdošanu par brīvu cenu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa NISSAN TERRANO, valsts 

reģistrācijas Nr.GN 8265, pārdošanu par brīvu cenu. 

35. Par detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Ziemeļblāzmā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

36. Par VAS „Latvijas Dzelzceļš” paredzētās darbības „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” 

akceptēšanu. 

37. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kūtiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

38. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124, Limbažos, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.L.. 

39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu J.B.. 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040391, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu L.H.. 

41. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu V.F.. 

42. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030923, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu S.G.. 

44. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

45. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1656, 

„Stārķi 11”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

46. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1600, 

„Stārķi 23”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

47. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1570, 

„Garumi 27”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  



3 

48. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Garumi 54”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

49. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1473, 

„Mežaine 9”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

50. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1698, 

„Ziedi 5A”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

51. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1591, 

„Niedres 38”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

52. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1593, 

„Niedres 42”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

53. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1585, 

„Niedres 51”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

54. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1630, 

„Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

55. Par zemes vienības „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

56. Par zemes gabala „Paldažu dzirnavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, nomu un 

atsavināšanas iespēju. 

57. Par nekustamā īpašuma „Artēziskā aka 2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

58. Par izmaiņām Limbažu novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā.  

59. Par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes 

un pašvaldības iestādes. 

60. Par noteikumu „Noteikumi par reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtību” 

apstiprināšanu. 

61. Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2014.gadā. 

62. Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam. 

63. Par finansējuma piešķiršanu Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubam „Tīģeri”.  

64. Par finansējuma piešķiršanu ielu basketbola NORTH BASKET turnīru organizēšanai 

Limbažu pilsētā. 

65. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS (sākot ar 45.darba kārtības 

jautājumu), Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Agris ZAKULIS (slims). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības 



4 

izglītības nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja Vija JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja 

vadītājs Krišjānis ĀBELĪTE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Umurgas 

pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, 

Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada Pašvaldības policijas 

priekšnieks Valdis AUZIŅŠ, akmeņkalis Valdis VOLKS (ieinteresētā persona 2.darba kārtības 

jautājumam), IK „Alia & Co” direktore Laila KĀRKLIŅA (ieinteresētā persona 2.darba kārtības 

jautājumam), Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par izmaiņām Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāvā. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

3. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

5. Par poligonometrijas punktu pārvietošanu. 

6. Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par izmaiņām Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāvā. 

2. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

3. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

5. Par poligonometrijas punktu pārvietošanu. 

6. Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.”. 

 



5 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina svītrot no sēdes 

darba kārtības 46., 47., 49., 50., 51., 52. un  53.jautājumus un Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektors A.Liniņš ierosina svītrot no sēdes darba kārtības 31.jautājumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

svītrot no sēdes darba kārtības 31., 46., 47., 49., 50., 51., 52. un  53.jautājumu. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu un 

atsavināšanas iespēju.  

3. Par E.Z. iesniegumu. 

4. Par zemes gabalu „Mežciema elektrolīnija” un Vēju iela, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības precizēšanu. 

5. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu K.E. (Limbažu pilsēta). 

6. Par V.B. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par dzīvokļa izīrēšanu J.N.L. (Limbažu pilsēta). 

8. Par dzīvokļa izīrēšanu I.L. (Katvaru pagasts). 

9. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. –

2018.gadam” apstiprināšanu. 

10. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

11. Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā. 

12. Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītāja apstiprināšanu amatā. 

13. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas memoriālā 

muzeja „Rumbiņi” vadītājas atvaļinājuma, atlaišanas pabalsta kompensācijai un darba devēja 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

14. Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu. 

15. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā. 

16. Par Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (5.-6.klašu grupa) 

iesniegumu. 

17. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai izglītības 

attīstības koncepcijas izstrādei. 

18. Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikumu apstiprināšanu. 

19. Par iesaistīšanos Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā „PROTI un DARI!”. 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai sporta 

inventāra iegādei.  

21. Par Limbažu novada pašvaldības autoceļu un ielu remontu plāna 2015. – 2017.gadam un 

kritēriju rekonstruējamo posmu prioritātes noteikšanai apstiprināšanu. 

22. Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem. 

23. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

24. Par finansējuma piešķiršanu ugunsdzēsēju darbības nodrošināšanai Katvaru pagastā. 

25. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa Mercedes Benz 

Sprinter 516 CDI iegādi Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām. 



6 

26. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē transporta līdzekļa iegādei Limbažu novada 

Pašvaldības policijas vajadzībām. 

27. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē transporta līdzekļa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vajadzībām.  

28. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”.  

29. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās nozīmes 

autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļu, kas nepieciešama gājēju 

ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā. 

30. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jūras iela 18, dz.3, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

32. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa HYUNDAI H1, valsts 

reģistrācijas Nr.EN 1573, pārdošanu par brīvu cenu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa NISSAN TERRANO, valsts 

reģistrācijas Nr.GN 8265, pārdošanu par brīvu cenu. 

34. Par detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Ziemeļblāzmā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

35. Par VAS „Latvijas Dzelzceļš” paredzētās darbības „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” 

akceptēšanu. 

36. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kūtiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

37. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124, Limbažos, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.L.. 

38. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu J.B.. 

39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040391, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu L.H.. 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu V.F.. 

41. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030923, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

42. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu S.G.. 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu.  

44. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1656, 

„Stārķi 11”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

45. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Garumi 54”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

46. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1630, 

„Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.  

47. Par zemes vienības „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

48. Par zemes gabala „Paldažu dzirnavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, nomu un 

atsavināšanas iespēju. 

49. Par nekustamā īpašuma „Artēziskā aka 2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

50. Par izmaiņām Limbažu novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā.  

51. Par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes 

un pašvaldības iestādes. 

52. Par noteikumu „Noteikumi par reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtību” 

apstiprināšanu. 



7 

53. Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2014.gadā. 

54. Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam. 

55. Par finansējuma piešķiršanu Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubam „Tīģeri”.  

56. Par finansējuma piešķiršanu ielu basketbola NORTH BASKET turnīru organizēšanai 

Limbažu pilsētā. 

57. Par izmaiņām Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāvā. 

58. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

59. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

60. Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada finanšu pārskata apstiprināšanu. 

61. Par poligonometrijas punktu pārvietošanu. 

62. Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

63. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu. 

64. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.  

65. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 26.03.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 26.03.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

2.§ 

Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu un 

atsavināšanas iespēju  

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi IK 

„Alia & Co” direktores L.Kārkliņas un akmeņkaļa V.Volka sniegto informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



8 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

sagatavot nomas izsoles noteikumus par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010100034, Jūras ielā 69, Limbažos, divu daļu, katru 1 ha platībā, nomu (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par E.Z. iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvās apgabaltiesas 2014.gada 9.oktobra spriedumu lietā Nr.A420643311, AA43-1230-

14/10, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 33.panta 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai sniegt rakstisku atbildi E.Z. 

pielikumā pievienojot zemes gabala „Mežciema elektrolīnija” shēmu atbilstoši blakus 

instrumentāli uzmērīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66760130555 un 

66760133011 kadastrālās uzmērīšanas rezultātā noteiktajām zemes gabalu robežām pēc Valsts 

zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas aktualizētajiem 

datiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par zemes gabalu „Mežciema elektrolīnija” un Vēju iela, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

platības precizēšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta ceturto daļu, likuma „Par zemes 

reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt nekustamā īpašuma „Mežciema elektrolīnija”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760130570 platību 0,072 ha atbilstoši blakus esošo 

instrumentāli uzmērīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66760130555 un 

66760133011 kadastrālās uzmērīšanas rezultātā noteiktajām zemes gabalu robežām (situācijas 

shēma 1.pielikumā). 

2. Precizēt nekustamā īpašuma Vēju iela, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760134443 platību 0,1356 ha atbilstoši instrumentāli uzmērīto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 66760130555 un 66760133011 kadastrālās uzmērīšanas 

rezultātā noteiktajām zemes gabalu robežām (situācijas shēma 2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



9 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu K.E. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 2.panta pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 5., 20. un 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli (adrese) K.E. (personas kods).  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar K.E. (personas kods) par sociālā dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem (1 istaba, 4 personas). 

3. Noņemt K.E. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2.). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par V.B. iesniegumu (īres līguma pārslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, 

pievienotajiem dokumentiem un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt V.B. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar V.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 

nenoteiktu laiku.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



10 

7.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu J.N.L. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) J.N.L. (personas kods).  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.N.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz 3 gadiem (1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt J.N.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 1.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

8.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu I.L. (Katvaru pagasts) 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju un 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli (adrese) I.L. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar I.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 3 gadiem (2 istabas, 2 

personas). 

3. Noņemt I.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 2.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



11 

9.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2015. –

2018.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 

likuma 10.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 

„Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7. un 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.8 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 

2015. – 2018.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

10.§ 

Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles I.Dreimanes 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2239-D) 

par pilnvaru termiņa pagarināšanu bāriņtiesas locekļa amatā. 

Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts, nosaka, ka bāriņtiesas locekļus amatā 

ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 9.pantu, bāriņtiesas 

locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā 

pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas 

priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekles amatam, konstatēts, ka 

izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām bāriņtiesas locekļa 

prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā noteiktajiem 

gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu pilsētas bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



12 

1. Ievēlēt Ilzi Dreimani (personas kods) par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

03.05.2015. līdz 02.05.2020. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldībā 13.04.2015. saņemts Aksela Roshofa iesniegums (reģistrēts 

13.04.2015. Nr.4-12.1/15/2245-R) ar lūgumu atbrīvot no amata Limbažu novada domes pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisijā. 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada domes pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Akselu Roshofu no Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisijas priekšsēdētāja amata. 

2. Par Limbažu novada domes pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

priekšsēdētāju iecelt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku Agri Blumeru. 

 

12.§ 

Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Jaunzema 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uzlikuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” 

vadītāju iecelt Valdu Irmeju. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.maiju. 

 

13.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas 

memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītājas atvaļinājuma, atlaišanas pabalsta kompensācijai un 

darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” vadītājas A.Ēcenieces iesniegumu 



13 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 31.03.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/1972-Ē) un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par papildus 

finansējuma piešķiršanu Bārdu dzimtas memoriālajam muzejam „Rumbiņi”, pamatojoties uz 

vadītājas darba tiesisko attiecību pārtraukšanu, atvaļinājuma kompensācijas izmaksāšanu un darba 

devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, pamatojoties uz Darba likuma 

149.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas memoriālajam muzejam 

„Rumbiņi” 1990,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit eiro) apmērā vadītājas 

atvaļinājuma kompensācijai, atlaišanas pabalstam un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām, palielinot Limbažu novada pašvaldības Bārdu dzimtas 

memoriālā muzeja „Rumbiņi” 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

14.§ 

Par Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Emiļa Melngaiļa 

Vidrižu Novadpētniecības muzeja vadītāja K.Ābelītes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu 

izcenojumus (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja maksas pakalpojumu 

izcenojumi stājas spēkā ar 2015.gada 1.maiju. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Emiļa Melngaiļa Vidrižu Novadpētniecības muzeja 

vadītāju Krišjāni Ābelīti. 

 

15.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas direktores I.Tirzītes priekšlikumu par 

grozījumiem Katvaru internātpamatskolas nolikumā, saskaņā ar Katvaru internātpamatskolas 

nolikuma 63.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 

8. un 9.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



14 

 

1. Veikt grozījumus Katvaru internātpamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 11.02.2010. sēdes lēmumu (protokols Nr.4, 1.§)):  

1.1. izteikt nolikuma 12.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„12.4. profesionālās pamatizglītības programmu – koka izstrādājumu izgatavošana, 

kods 22 543 04 1 (piešķiramā kvalifikācija – galdnieka palīgs);”; 

1.2. papildināt nolikumu ar 12.5.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„12.5. speciālās pirmsskolas izglītības programma izglītojamiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem, kods 01015811.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

16.§ 

Par Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (5.-6.klašu grupa) 

iesniegumu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (5.-6.klašu grupa) 26.03.2015. 

iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 26.03.2015. ar Nr.4-12.1/15/1909-B) par 

finansējuma piešķiršanu deju kolektīva dalībai konkursā – festivālā „Zeme zem baltajām debesīm” 

no 2015.gada 21.aprīļa līdz 2015.gada 27.aprīlim Mozires pilsētā (Baltkrievija) un Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības 

nolikumu „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīviem” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 

63.§)), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (5.-6.klašu 

grupa) transporta izmaksu segšanai deju kolektīva dalībai konkursā – festivālā „Zeme zem 

baltajām debesīm” 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā no Limbažu novada 

amatiermākslas kolektīvu atbalstam paredzētā finansējuma. 

2. Noteikt, ka Limbažu kultūras nama bērnu deju kolektīva „Jampadracis” (5.-6.klašu grupa) 

vadītājam saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikumu „Par finansiāla atbalsta 

saņemšanas kārtību Limbažu novada amatiermākslas kolektīviem” viena mēneša laikā pēc 

projekta realizēšanas jāiesniedz Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu 

līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

 

17.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Izglītības nodaļai izglītības 

attīstības koncepcijas izstrādei 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



15 

 

1. Piešķirt finansējumu 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro) apmērā Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības nodaļai, palielinot Izglītības nodaļas 2015.gada pamatbudžetu no 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

18.§ 

Par Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

02.04.2015. Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu un Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projekta konkursa nolikuma 9.2.punktu un 

10.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Mēs – nākotnei!” Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursā 

iesniegto projekta pieteikumu „Soli pa solim uz sadarbību!”, piešķirot finansējumu 2500,00 

EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

budžeta līdzekļiem. 

2. Neatbalstīt Skultes volejbola sporta biedrības Limbažu novada jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursā iesniegto projekta pieteikumu „Skultes kausa izcīņa pludmales volejbolā” 

finansējuma trūkuma dēļ. 

3. Uzdot biedrībai „Mēs – nākotnei!” viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt 

atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā 

Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai „Mēs – nākotnei!”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Didzim Zemmeram. 

 

19.§ 

Par iesaistīšanos Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā „PROTI un 

DARI!”  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka D.Zemmera informāciju par 

iesaistīšanos ES fondu 2014.-2020.gada plānošanas perioda darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.3.specifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu prasmes 

un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos jauniešu garantijas ietvaros un 

nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā” Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

īstenotā projekta „PROTI un DARI!” aktivitātēs, un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



16 

1. Limbažu novada pašvaldībai iesaistīties Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

īstenotajā projektā „PROTI un DARI” kā sadarbības partnerim un uzsākt sadarbības līguma ar 

aģentūru slēgšanu no 2015.gada 5.maija. 

2. Noteikt, ka kontaktpersona, kura būs atbildīga par projekta īstenošanu no pašvaldības puses 

būs Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Romberga, tālrunis 

64020405, e-pasts: dace.romberga@limbazi.lv. 

3. Pašvaldība apņemas īstenot projektu „PROTI un DARI”, nodrošinot: 

3.1. par pašvaldības budžeta līdzekļiem: 

3.1.1. mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitātes, kā arī 

informēšanas pasākumus, iesaistot pašvaldības stratēģiskos partnerus; 

3.1.2. projekta administratīvo ieviešanu; 

3.1.3. projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu mērķa grupas jauniešu 

profilēšanas nodrošināšanai, laika periodā no 2015.gada līdz 2018.gadam, kopā 

3643,20 EUR (trīs tūkstoši seši simti četrdesmit trīs eiro, 20 centi), tajā skaitā 

2015.gadā –546,48 EUR (pieci simti četrdesmit seši eiro un 48 centi), nodrošināt 

no pašvaldības 2015.gada budžeta apgrozāmiem līdzekļiem un 

priekšfinansējumu 20 % apmērā projekta noslēgumā no 2015.gada līdz 

2018.gadam, kopā 11 784,96 EUR (vienpadsmit tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit četri eiro, 96 centi), tajā skaitā 2015.gadā 1767,75 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti sešdesmit septiņi eiro un 75 centi), nodrošināt no 

pašvaldības 2015.gada budžeta apgrozāmiem līdzekļiem. Projekta laikā 

nodrošināt nepārtrauktu finansējuma plūsmu projekta īstenošanai. 

3.2. par projekta budžeta līdzekļiem (kopējais projekta finansējums 2015. – 2018.gadam ir 

62 568,00 EUR (sešdesmit divi tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi eiro)): 

3.2.1. sasniedzamās iznākuma rādītāja kvotas izpildi (40 mērķa grupas jauniešu 

iesaiste projektā no 2015. – 2018.gadam un atbalsta pasākumu sniegšana katram 

jaunietim divu līdz deviņu mēnešu garumā); 

3.2.2. projekta īstenošanai atbilstoša personāla (programmas vadītāja un mērķa grupas 

mentoru) piesaisti; 

3.2.3. projekta īstenošanā iesaistīt vienu vai vairākus stratēģiskos partnerus. 

4. Apstiprināt Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 2015.gada 16.janvāra vēstules Nr.6-

1/49 aizpildīto pielikumu „Esošā situācija mērķa grupas jauniešu atbalsta jomā pašvaldībā”. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs Liniņš. 

 

20.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai sporta 

inventāra iegādei  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas 20.04.2015. iesniegumu Nr.1-14/131 (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 20.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2442-L) par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta 

inventāra iegādei, pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas 16.04.2015. rīkojumu Nr.213, 

Sporta politikas pamatnostādņu 2014.-2020.gadam 7.uzdevumu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



17 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1123,00 EUR (viens tūkstotis viens simts divdesmit trīs eiro) apmērā 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai sporta inventāra iegādei, palielinot Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

21.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības autoceļu un ielu remontu plāna 2015. – 2017.gadam un 

kritēriju rekonstruējamo posmu prioritātes noteikšanai apstiprināšanu 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības autoceļu un ielu remontu plāna 2015. – 2017.gadam 

projektu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldība autoceļu rekonstruējamo posmu prioritātes 

noteikšanai vadās pēc šādiem kritērijiem: 

2.1. Autoceļa seguma un ūdensnovades stāvokļa vizuālais novērtējums 5 ballu skalā, 

ietverot ceļa klātnes stabilitātes novērtējumu; 

2.2. Satiksmes parametru izmaiņas pēdējos 3 gados (intensitāte, slodze); 

2.3. Autoceļu segas izbūves un atjaunošanas dati (segas izbūves gads, konstruktīvo kārtu 

biezumi, atjaunoto kārtu biezumi un atjaunošanas gads). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 
 

Sēdē darbu pārtrauc deputāte I.Zariņa. 
 

22.§ 

Par projektu līdzfinansējumu piešķiršanu noteikumu „Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu un noteikumiem „Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”, kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 

27.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt V.L. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā dzīvojamās mājas Jūras ielā 44, Limbažos, kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



18 

23.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Legzdiņš, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 

E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības 27.02.2014. saistošo noteikumu Nr.10 

„Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas 

apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 

16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 287,25 EUR (divi simti astoņdesmit septiņi eiro, 25 centi) apmērā 

SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Dārza ielā 7, 

Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 1748,76 EUR (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit astoņi eiro, 76 

centi) apmērā SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, dzīvojamās mājas Sporta 

ielā 12, Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās 

mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības 27.02.2014. 

saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai 

un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 21.maijam. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 805,00 EUR (astoņi simti pieci eiro) apmērā dzīvokļu īpašnieku 

kooperatīvajai sabiedrībai „Pilskalniņš”, reģistrācijas Nr.44103026856, dzīvojamo māju 

Dzirnavu ielā 6 un 8, Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem 

par finansējuma piešķiršanu. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

24.§ 

Par finansējuma piešķiršanu ugunsdzēsēju darbības nodrošināšanai Katvaru pagastā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Katvaru brīvprātīgo 

ugunsdzēsēju biedrības iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.04.2015. un reģistrēts 

ar Nr.4-12.1/15/2188-K) par biedrības dibināšanu un finansējuma piešķiršanu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju par finansējuma 

piešķiršanu Katvaru pagasta pārvaldei un Katvaru brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai, pamatojoties 

uz Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 7.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta 

pirmās daļas 2. un 27.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



19 

1. Piešķirt Katvaru pagasta pārvaldei finansējumu ugunsdzēsēja atalgojumam 622,00 EUR (seši 

simti divdesmit divi eiro) apmērā saistībā ar Katvaru pagasta pārvaldes 2015.gada budžeta 

izpildi līdz 2015.gada 8.maijam, palielinot Katvaru pagasta pārvaldes 2015.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Piešķirt „Katvaru brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai”, reģistrācijas Nr.40008235680, 

brīvprātīgo ugunsdzēsēju darbības nodrošināšanai 2015.gadā finansējumu 1878,00 EUR 

(viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit astoņi eiro) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

25.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa Mercedes Benz 

Sprinter 516 CDI iegādi Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Iepirkuma komisijas 

2015.gada 30.janvāra lēmumu „Par mazlietota autobusa Mercedes Benz Sprinter 516 CDI iegādi 

Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2015/24, rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta piekto daļu un Ministru 

kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu mazlietota autobusa Mercedes Benz Sprinter 516 CDI 

iegādei Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām, 48 944,50 EUR 

(četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti četrdesmit četri eiro, 50 centi) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 7 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

26.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē transporta līdzekļa iegādei Limbažu novada 

Pašvaldības policijas vajadzībām 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

Pašvaldības policijas 14.04.2015. iesniegumu Nr.11-5/115, (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

14.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2301-L) par automašīnas iegādi, un Skultes pagasta 

pārvaldes 13.04.2015. iesniegumu Nr.4-13.3.5/74 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.04.2015. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2264-S) par Pašvaldības policijas automašīnas iegādi, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu 

vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts 

budžetu 2015.gadam” 14.panta piekto daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 



20 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu mazlietotas automašīnas iegādei Limbažu novada 

Pašvaldības policijas vajadzībām, ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 7 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Organizēt iepirkuma procedūru mazlietotas automašīnas iegādei Limbažu novada Pašvaldības 

policijas vajadzībām. 

4. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

27.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē transporta līdzekļa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vajadzībām  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2015.gadam” 14.panta piekto daļu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu mazlietota mikroautobusa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vajadzībām, ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 

likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 

7 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Organizēt iepirkuma procedūru mazlietota mikroautobusa iegādei Skultes pagasta pārvaldes 

vajadzībām. 

4. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

28.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 



21 

(protokols Nr.4, 54.§) izsakot 28.pielikuma 2.2.apakšpunktu, 3.2.apakšpunktu, 

4.2.apakšpunktu, 29.pielikuma 2.punktu, 31.pielikuma 2.2.apakšpunktu, 32.pielikuma 

2.2.apakšpunktu, 33.pielikuma 2.2.apakšpunktu, 3.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„€ 4,45 (četri eiro, 45 centi) par gaidīšanas laiku par vienu stundu”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

29.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās nozīmes 

autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļu, kas nepieciešama gājēju 

ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un VAS „Latvijas 

Valsts ceļi” Vidzemes reģiona Limbažu nodaļas piekrišanu par valsts vietējās nozīmes autoceļa 

V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļas bezatlīdzības lietošanu gājēju ietves izbūvei 

un uzturēšanai Pociemā, no VAS „Latvijas Valsts ceļi”, vienotais reģistrācijas Nr.40003344207, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 89.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1. un 3.punktu un 6.
3
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt bezatlīdzības nomas līgumu par valsts vietējās nozīmes autoceļa V125 Katvari-Ozoli 

ceļu zemes nodalījuma joslas daļas bezatlīdzības lietošanu gājēju ietves izbūvei un 

uzturēšanai Pociemā, nomu uz 30 gadiem ar zemesgabala īpašnieku VAS „Latvijas Valsts 

ceļi”, vienotais reģistrācijas Nr.40003344207. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1.punktā minētā 

zemesgabala zemes nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jūras iela 18, dz.3, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un priekšlikumu 

iegādāties dzīvokli Jūras ielā 18, dz.3, Limbažos, lai pildītu likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktā noteikto funkciju – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, iepazinusies ar sertificēta vērtētāja vērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties pašvaldības funkciju nodrošināšanai nekustamo īpašumu – Jūras iela 18, dz.3, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 900 1308, ar kopējo platību 14,2 m
2
 par 

1900,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti eiro). 



22 

2. Nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma – pārdevuma 

līgumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

„Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” (kadastra Nr.6664 005 0179), kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, 

būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, 

būves ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0179 004 un būves ar kadastra apzīmējumu 

66640050179006, 10.04.2015. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro 

daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 

005 0200, 2,02 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha 

platībā, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būves ar kadastra apzīmējumu 

66640050179002, būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būves ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0179 004 un būves ar kadastra apzīmējumu 66640050179006, 

reģistrēts Limbažu rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Limbažu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000209693, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek 

atsavināts izsoles pretendentam, kas nosolījis augstāko cenu SIA „KIKO D´ORO”, 

reģistrācijas numurs 40103818934, par 50 500,00 EUR (piecdesmiti tūkstoši pieci simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra numurs 

6664 005 0179), atsavināšanu. 

 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa HYUNDAI H1, valsts 

reģistrācijas Nr.EN 1573, pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa ierosinājumu par 

iespēju pārdot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu HYUNDAI H1, valsts reģistrācijas 

Nr.EN1573, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu – pārdodot par brīvu cenu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 



23 

Saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances 

vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 eiro. Šajā gadījumā pārdošanas cena 

nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, zvērināta tehniskā eksperta G.Ungura 19.02.2015. 

Novērtēšanas aktu Nr.5730, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu HYUNDAI 

H1, izgatavošanas gads 2002., valsts reģistrācijas Nr.EN 1573, šasijas 

Nr.KMJWWH7JP2U456668, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0509788. 

2. Apstiprināt automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 375,00 EUR (trīs simti septiņdesmit pieci 

eiro). 

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu 

novada laikrakstā „Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas 

pirkšanu iesniedzams Limbažu novada pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā Klientu 

apkalpošanas centrā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā, ja piecu darba 

dienu laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas HYUNDAI H1, 

valsts reģistrācijas Nr.EN 1573, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

organizēt izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem, izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus. 

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma 

vai izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam 

parakstīšanai automašīnas pirkuma līgumu. 

 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa NISSAN TERRANO, valsts 

reģistrācijas Nr.GN 8265, pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa ierosinājumu par 

iespēju pārdot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu NISSAN TERRANO, valsts reģistrācijas 

Nr.GH 8265, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu – pārdodot par brīvu cenu. 



24 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome. 

Saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances 

vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 eiro. Šajā gadījumā pārdošanas cena 

nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, zvērināta tehniskā eksperta G.Ungura 19.02.2015. 

Novērtēšanas aktu Nr.5730, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu NISSAN 

TERRANO, izgatavošanas gads 1999., valsts reģistrācijas Nr.GH 8265, šasijas 

Nr.VSKTVUR20U0352076, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0582295. 

2. Apstiprināt automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 400,00 EUR (četri simti eiro). 

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu 

novada laikrakstā „Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas 

pirkšanu iesniedzams Limbažu novada pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā Klientu 

apkalpošanas centrā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā, ja piecu darba 

dienu laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas NISSAN 

TERRANO, valsts reģistrācijas Nr.GH 8265, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

organizēt izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem, izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus. 

8. Uzdot Limbažu novada Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma vai izsoles 

rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam parakstīšanai 

automašīnas pirkuma līgumu. 

 

34.§ 

Par detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Ziemeļblāzmā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



25 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas 

plānošanas likuma 29.pantu un 30.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 43.3., 116.1, 120.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 7., 8., 

11.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 23.1.punktu, Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem 

Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.–2024.gada grozījumu grafiskā daļa un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt arhitektes M.K., sertifikāta Nr.10-0796, izstrādāto detālplānojuma zemes 

gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

galīgo redakciju (1.pielikumā). 

2. Paziņojumu par detālplānojuma apstiprināšanu publicēt Limbažu novada pašvaldības mājas 

lapā internetā www.limbazi.lv, vietējā laikrakstā „Auseklis” un laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, norādot vietu, kur var iepazīties ar detālplānojumu. 

3. Noslēgt Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu (līguma projekts 2.pielikumā) 

ar L.K. un A.Ž.. 

4. Iesniegt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā 

apstiprināto detālplānojumu – 2 eksemplāros, klāt pievienojot publikācijas presē un CD ar 

grafisko daļu vektordatu formā. 

5. Jaunizveidotajām zemes vienībām piešķirt adresi (situācijas shēma 3.pielikumā): 

5.1. Jauntimmaju iela 4, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.1;  

5.2. Jauntimmaju iela 2, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,11 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.2;  

5.3. Jauntimmaju iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.3;  

5.4. Jauntimmaju iela 8, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,26 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.4;  

5.5. Jauntimmaju iela 10, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,26 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.5;  

5.6. Jauntimmaju iela 12, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.6;  

5.7. Jauntimmaju iela 14, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.7;  

5.8. Jauntimmaju iela 16, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.8;  



26 

5.9. Jauntimmaju iela 20, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,28 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.9;  

5.10. Jauntimmaju iela 18, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,18 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.10;  

5.11. Jauntimmaju iela 22, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.11;  

5.12. Jauntimmaju iela 24, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.12;  

5.13. Jauntimmaju iela 28, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.13;  

5.14. Jauntimmaju iela 26, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.14;  

5.15. Jauntimmaju iela 17, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,25 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.15;  

5.16. Jauntimmaju iela 15, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,26 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.16;  

5.17. Jauntimmaju iela 11, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,55 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.17;  

5.18. Jauntimmaju iela 9, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,26 ha, 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.18;  

5.19. Jauntimmaju iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,5 ha, kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.19;  

5.20. Jauntimmaju iela 1, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,5 ha, kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) – situācijas shēmā attēlota ar kārtas Nr.20;  

5.21. Jauntimmaju iela, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, platība 0,69 ha, kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – situācijas shēmā attēlota 

ar kārtas Nr.21.  

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par VAS „Latvijas Dzelzceļš” paredzētās darbības „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” 

akceptēšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktu un likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 



27 

22.panta otro daļu, Ministru kabineta 2015.gada 13.janvāra noteikumu Nr.18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 67. un 69.punktu, ņemot vērā 

Vides pārraudzības valsts biroja Atzinumu Nr.7 par ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu 

Latvijas dzelzceļa esošo publisko dzelzceļa līniju elektrifikācijai, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Akceptēt VAS „Latvijas Dzelzceļš” paredzēto darbību „Esošo publisko, stratēģiskās (valsts) 

nozīmes dzelzceļa līniju elektrifikācija” Limbažu novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā.  

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu lēmumu viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā 

(V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Kūtiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Kūtiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0326, 

daļu 0,04 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Kūtiņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

001 0326, daļas 0,04 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR (septiņi eiro) gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124, Limbažos, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu J.L. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 



28 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt J.L. (adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Aloja – Rīga dz/c”, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra numurs 66010070119, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66010010124, apmēram 1,51 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010010124 daļai apmēram 1,51 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

38.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu J.B. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt J.B. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520010101, apmēram 1,8 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520010101 daļai apmēram 1,8 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

39.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040391, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu L.H. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 



29 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt L.H. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66520040391, apmēram 2,25 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520040391 daļai apmēram 2,25 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

40.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu V.F. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt V.F. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66640060212, daļu no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66640090134, apmēram 2,79 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie 

ierādīšanas dabā, teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090134 daļai apmēram 2,79 

ha platībā nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

41.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030923, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 



30 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt M.A. (personas kods) apbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66640030923, „Apakšstacija Nr.4”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 0,01 ha platībā uz 10 

gadiem garāžas uzturēšanai, nosakot iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

42.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu S.G. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt S.G. (dzīves vietas adrese) apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, daļu 0,04 ha platībā uz 

10 gadiem mazēkas – šķūnīša uzturēšanai, nosakot iznomātā zemes gabala nomas maksu 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

2. Iznomāt S.G. bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, 

„Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, daļu lauksaimnieciskai ražošanai 0,38 

ha platībā uz 20 gadiem, nosakot zemes gabala nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts J.Remess. 
 

43.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 



31 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.L. (personas kods) apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, daļu 0,22 ha platībā uz 

10 gadiem nosakot iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas 

shēma pielikumā). 

2. Iznomāt A.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640030756, „Pie Langačiem”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, daļu lauksaimnieciskai 

ražošanai 0,08 ha platībā uz 20 gadiem, nosakot zemes gabala nomas maksu 2 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (situācijas shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

44.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1656, 

„Stārķi 11”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt N.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1656, „Stārķi 11”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,0613 ha platībā, uz 20 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

Sēdē darbu uzsāk deputāti J.Remess un G.Plešs. 
 

45.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Garumi 54”, Umurga pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 



32 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt Dž.V. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Garumi 54”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 

1414, 0,06 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Garumi 54”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 1414, 0,06 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

46.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1630, 

„Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu  

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta 

pirmo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 

7.
1
 un 7.

2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.S. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6680 001 1630, „Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,0591 ha platībā, uz 20 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

47.§ 

Par zemes vienības „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un 5.panta pirmo daļu, 8.panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



33 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt A.K. iznomātā zemes gabala 

„Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 1594, 

kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēt zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Pēc īpašuma reģistrēšanas zemesgrāmatā, atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo 

īpašumu „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 0,06 ha. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

48.§ 

Par zemes gabala „Paldažu dzirnavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, nomu un 

atsavināšanas iespēju 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 

1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.R. (personas kods) apbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66640060205, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 0,06 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt iznomātajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66640060205, 0,06 ha platībā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, nomas maksu 28 eiro gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības kadastrālo 

uzmērīšanu, reģistrēšanu zemesgrāmatā.  

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Paldažu dzirnavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66640060205, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060205, 0,06 ha platībā, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma „Artēziskā aka 2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 



34 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Artēziskā 

aka 2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 6676 015 0167, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0167, 0,2290 ha platībā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā.  

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Artēziskā aka 2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 6676 015 0167, nosakot, ka tas 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (situācijas shēma pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

50.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs un deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Vilni Vosu no Limbažu novada domes Iepirkumu komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada domes Iepirkumu komisijas locekli iecelt Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāju Ilzi Pastvu. 
 

51.§ 

Par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējās 

pārvaldes un pašvaldības iestādes 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Publisko iepirkumu likumu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs 

un Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt noteikumu „Noteikumi par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu 

novada pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes” projektu (pielikumā). 

2. Ar 2015.gada 1.maiju atcelt Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu „Par 

kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā 

esošajās iestādēs” (protokols Nr.11, 89.§). 



35 

52.§ 

Par noteikumu „Noteikumi par reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas 

kārtību” apstiprināšanu 

Ziņo A.Kamala 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, likumu 

„Par grāmatvedību”, „Likumu par budžetu un finanšu vadību”, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumu, likumu „Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”, Ministru 

kabineta 21.10.2003. noteikumiem Nr.585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un 

organizāciju” un Ministru kabineta 02.10.2010. noteikumiem Nr.899 „Likuma „Par iedzīvotāju 

ienākuma nodokli” normu piemērošanas kārtība”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumu „Noteikumi par reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas 

kārtību” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai iepazīstināt Limbažu novada 

pašvaldības struktūrvienības un iestādes ar pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

53.§ 

Par kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme, finanšu 

rezultātiem 2014.gadā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka sniegto informāciju par kapitālsabiedrību, kurās 

Limbažu novada pašvaldībai ir izšķiroša ietekme, finanšu rezultātiem 2014.gadā, pamatojoties uz 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 35.panta pirmo daļu, 

Limbažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu privātā kapitālsabiedrībā un 

publiski privātā kapitālsabiedrībā pārvaldības noteikumu (apstiprināti ar 24.04.2014. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.7, 36.§)) 2.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt zināšanai kapitālsabiedrību, kurās Limbažu novada pašvaldībai ir izšķiroša ietekme, 

finanšu pārskata rezultātus par 2014.gadu:  

Kapitālsabiedrība 

Bilances 

vērtība, 

EUR 

+Peļņa/ 

- zaudējumi, 

EUR 

Pašu kapitāls, 

EUR 

SIA „Namsaimnieks”  4 005 862 +135 433 672 881 

SIA „Limbažu komunālserviss” 5 772 820 -48 353 929 901 

SIA „Limbažu siltums” 4 762 653 +33 213 1 956 833 

SIA „OC „Limbaži””  206 826 -5 931 95 323 

SIA „Limbažu slimnīca” 2 387 977 -173 086 1 533 501 

SIA „Katrīna” 494 708 -33 623 5241 



36 

2. Noteikt, ka SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, Limbažu novada pašvaldībai 

dividendēs izmaksājamā peļņas daļa 15500 EUR (piecpadsmit tūkstoši pieci simti eiro) 

apmērā tiek izlietota pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu (no kuru īrniekiem parāda piedziņa 

kļuvusi neiespējama) apsaimniekošanas izdevumu parāda segšanai. 

3. Noteikt, ka SIA „Limbažu siltums” reģistrācijas Nr.40003006715, Limbažu novada 

pašvaldībai dividendēs izmaksājamā peļņas daļa 2000 EUR (divi tūkstoši eiro) apmērā tiek 

izlietota Limbažu peldbaseina projekta aktualizācijai. 

 

54.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam 

Ziņo A.Liniņš 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par papildus 

finansējuma piešķiršanu Sporta aktivitāšu programmai 2015.gadam, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro) apmērā Sporta aktivitāšu programmai 

2015.gadam palielinot Sporta aktivitāšu programmas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu 

novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

55.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubam „Tīģeri” 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības 

„Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu kluba „Tīģeri”” iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 18.03.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/1731-K) par finansiālo atbalstu deviņu 

sportistu dalībai Latvijas Karatē Federācijas rīkotajās sacensībās un dienas nometnes ēdināšanas 

pakalpojumiem 1200 EUR apmērā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 750,00 EUR (septiņi simti piecdesmit eiro) apmērā biedrībai 

„Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubs „Tīģeri”” no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada sporta aktivitāšu budžeta līdzekļiem. 

2. Uzdot biedrības „Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubs „Tīģeri”” valdes 

priekšsēdētājam A.Līviņam viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, iesniegt atskaiti 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai „Ziemeļvidzemes Karatē un Kaujas Cīņu klubs „Tīģeri””. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 



37 

56.§ 

Par finansējuma piešķiršanu ielu basketbola NORTH BASKET turnīru organizēšanai 

Limbažu pilsētā 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 23.04.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Olimpiskais 

centrs „Limbaži”” 14.04.2015. vēstuli Nr.1-7/9 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.04.2015. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2275-O) par Ginta Auziņa iesniegumu, par finansējuma piešķiršanu 

ielu basketbola NORTH BASKET turnīru organizēšanai Limbažu pilsētā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 

12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis eiro) apmērā SIA „Olimpiskais centrs 

„Limbaži”” ielu basketbola NORTH BASKET turnīru organizēšanai Limbažu pilsētā, no 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu budžeta līdzekļiem. 

2. Uzdot SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes loceklei B.Martinsonei viena mēneša laikā 

pēc finansējuma izlietošanas, iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās 

nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto 

finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži””. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

57.§ 

Par izmaiņām Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāvā 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības arhitektes M.L.Mucenieces iesniegumu (saņemts 

Limbažu novada pašvaldībā 23.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/255/-M) par atbrīvošanu no 

zemes komisijas locekles amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Limbažu novada pašvaldības arhitekti Maiju Līgu Mucenieci no Limbažu pilsētas Zemes 

komisijas locekles pienākumu pildīšanas ar 08.05.2015. 

 

58.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo D.Jurka 

 

Iepazinusies ar Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas priekšlikumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 21.04.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/2486-L) par Jaunlādes muižas 

pārvaldnieka štata likvidēšanu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – 



38 

pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu 

piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai 

var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

„pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem 

Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Limbažu pagasta pārvalde”, svītrojot 

9.punktu. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.maiju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

59.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Zaļupes informāciju un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetā laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

60.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Zvirbule, debatēs piedalās A.Garklāvs, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītājās A.Zvirbules 

informāciju un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera 

informāciju, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



39 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžeta izpildi: 

 
Budžeta izpilde 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas principa 

Ieņēmumi 10 283 784 10 471 651 

Saņemtie valsts budžeta transferti 7 422 753 6 660 822 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu 

darbības 
17 668 210 17 741 045 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālā budžeta izpildi: 

 

Budžeta izpilde 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas 

principa 

Ieņēmumus 24 891 24 891 

Saņemtie valsts budžeta transferti 611844 527440 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu 

darbības 
568 494 386 218 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada ziedojumu un dāvinājumu izpildi: 

 

Budžeta izpilde 

Izpilde pēc 

uzkrāšanas 

principa 

Ieņēmumus 7567 12183 

Izdevumi no pamatdarbības un ieguldījumu 

darbības 
7421 7654 

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konsolidēto 2014.gada finanšu pārskatu ar kopējo 

bilances kopsummu EUR 56 573 029. 
 

61.§ 

Par poligonometrijas punktu pārvietošanu 

Ziņo A.Zaļaiskalns, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta A.Zaļaiskalna informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktu un Ministru kabineta 2012.gada 

24.jūlija noteikumiem Nr.497 „Vietējā ģeodēziskā tīkla noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada Būvvaldei organizēt normatīvajos aktos noteiktās darbības, lai tiktu 

pārvietoti vai pilnveidoti Limbažu novada pašvaldības īpašuma robežās esošie 

poligonometrijas punkti Nr.588, Nr.127 un Nr.648, būvdarbu objektā „Rīgas ielas 

rekonstrukcija Limbažos, posmā no Strautu ielas līdz pilsētas robežai”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

62.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 



40 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro 

daļu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.pantu, 47.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr.6664 005 0136, kas sastāv no zemes gabala 7,35 ha platībā, nosacīto cenu 

11 300,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti eiro). 

2. Pārdot zemes gabalu „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 

0136, ar kopējo platību 7,35 ha, kopīpašniekiem K.S. (personas kods), A.S. (personas kods), 

A.S. (personas kods) un I.S. (personas kods), par brīvu cenu 11 300,00 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši trīs simti eiro), nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 

2015.gada 30.maijam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar kopīpašniekiem K.S. (personas kods), A.S. (personas kods), A.S. 

(personas kods) un I.S. (personas kods) par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

63.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala, ar kadastra numuru 6684 005 0299, 0,4201 ha platībā, un dzīvojamās māja ar 

platību 100,1 m
2
, kadastra apzīmējums 6684 005 0163 001, atsavināšanas veidu – pārdošana 

par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktā minētā persona. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala, ar kadastra numuru 6684 005 0299, 0,4201 ha platībā, un dzīvojamās māja 

ar platību 100,1 m
2
, kadastra apzīmējums 6684 005 0163 001, nosacīto cenu 4 100,00 EUR 

(četri tūkstoši viens simts eiro).  

3. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala, ar kadastra numuru 6684 005 0299, 0,4201 ha platībā, un dzīvojamās māja ar 

platību 100,1 m
2
, kadastra apzīmējums 6684 005 0163 001, par nosacīto cenu N.Z. (personas 

kods), jo īpašumu iegādājas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 



41 

daļas 5.punktā minētā persona, nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 

2015.gada 30.maijam. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu ar N.Z. (personas kods) par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

64.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmumu „Par 

pašvaldībai piekrītošā zemes gabalu „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” 

(protokols Nr.15, 25.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta 

trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 001 0260, 1,74 ha platībā 

sākumcenu 1 700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala „Kalnbērzi”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu „Kalnbērzi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 

001 0260. 

 

65.§ 

Informācijas 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Liniņš, G.Ozola, T.Plitniece, 

Z.Rubezis 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītājas V.Jirgensones informāciju par iespējamo skolēnu agresivitāti izglītības iestādēs un par 

kārtību un rīcību konfliktsituāciju risināšanā un uzklausījuši Limbažu novada Pašvaldības policijas 

priekšnieka V.Auziņa informāciju par Pašvaldības policijas darbu un par Limbažu pilsētā 

izvietotām videonovērošanas kamerām, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


